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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01314057A

2. Data e Regjistrimit 14/01/2020
3. Emri i Subjektit LeC Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri Berxolli, Residence 
''Inter-Cosat'', Njesia Nr.10, shkalla B 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Analizen dhe perpunimin e automatizimit te te dhenave, per 

qellime administrative, kontabel dhe statistikore, realizimin e 
kerkimeve te tregut, aktivitetin, grafiken, realizimin e 
produkteve dhe sherbimeve me permbajtje te larte 
teknologjike per llogari te te treteve, realizimi, zhvillimin, 
mirembajtja dhe implementimi i proçedurave informatike 
(software), menaxhimi administrativ i pasurive te 
patundshme dhe ambienteve te perbashketa te pallateve. 
Instalimi i produkteve te permendura me siper. Realizimi dhe 
mirembajtja e te gjitha impianteve teknologjike. Shoqeria 
mund te beje te gjitha aktivitetet, tregtare dhe financiare, si 
mobiliare ashtu edhe imobiliare te nevojshme ose te 
dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, ajo mund te 
marre pjese ne gara tenderi te shpallura nga private, Shoqeri 
dhe ente publike ose private per punime qe kane te bejne me 
objektin e shoqerise. Shoqeria mund te beje te gjitha 
operacionet mobiliare, imobiliare dhe financiare qe kane 
lidhje me objektin e shoqerise, perfshire ketu, thjesht si 
shembull, lidhjen e kontratave te kredise me institutet e 
kredise te autorizuara me ligj si edhe me shoqeri dhe firma 
private. 
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Emarilda Vata10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2020                Deri: 23/09/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CesareDi Giambattista
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LeC Consulting
E-Mail: segreteria@acia.al  
Telefon: 0697091831  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-450284-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593582-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.09.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emarilda Vata")                      Nga data 
"23/09/2020             Ne daten "23/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Cesare Di Giambattista")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD39273-0132-4B83-B94F-299C9AED2DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62B6F76-96D1-4652-A35E-4EF729E92FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FBC2E5-B070-4BA7-A1E2-C6AA517B2FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C4EA9B-EAE0-4773-B555-7A814E06335A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C7B1D1-7C67-414B-B01F-A059A0A566B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C7B1D1-7C67-414B-B01F-A059A0A566B4
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Dokumenti i autorizimit

Datë: 30/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1D87C0-79C4-4938-BB5B-BA5F2BE2DAA3

